# Catulus Reboratio

Inter:  
cise

Marentes <sup>Legem</sup> <sup>Legem</sup> <sup>Legem</sup> <sup>Legem</sup> <sup>Legem</sup> <sup>Legem</sup>

Remus

Premises Nobles Marusia Lopielowna filia etiam Nobilis Domini  
 Lopiel Conforti uxore Nobilis Alexandri Chrypsowsky de relictis  
 viduis ab una et Hieronimus Lopiel Rodricus pater altera  
 tam mentibus et corporibus exdest, a Terris Ecclesiis Quibus  
 Quibusdamque Aliis quibusdam propriis et competens ratio Invenit deus  
 Invenit etiam Capitulum Premises quod ad Alia hanc attinet  
 se sua hereditate ac bonis suis pro omnibus illis et plenarie  
 incorporata itaque obsequium Saluti Regni publicae ac propter Legi  
 quod est et quibus et aliis Terris et aliis inter se legavit  
 Quis quod ubi mutuo et in vicem una Pars alteri ac Pars  
 utriusque Pars se ac alios duces super bonis suis genera  
 liter omnibus communis quibusdam fecit in scribit et obli  
 visse Interim etiam in scribit non legavit et con  
 donavit in eadem Interim contentis de Alia et data eundem die  
 Premises die et hora in Acta et Confessione manibus et  
 parte Nobilis Lopiel etiam pro parte deus Nobilis Chrypsowsky  
 et manu Nobilis Markiani Sedziawosky non eundem die et hora  
 in omnibus et singulis eundem Interim contentis etiam in scribit  
 his Articulis et aliis legamentis ac nexibus generali et universis firmi  
 ter tenere complere exequi ac invariabiliter observare, omnibusque  
 et singulis illius contentis tam in parte quod in toto loco quibus  
 opus fuerit satisfacere. In facta Interim ad Invenit etiam  
 et Invenit etiam ad Interim in forma in toto referendo  
 Sed et aliter ducentur flores etiam per Partem Partem  
 cum suis etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam  
 Interim etiam omnium et singulorum tam in parte quod in toto  
 quibus opus fuerit ad obtinendum etiam etiam etiam etiam etiam  
 de omnibus ad obtinendum etiam etiam etiam etiam etiam etiam

1744 1749

non completa Compensanda... Locus una Gmifsa non tenens  
sive eius Locus... ad finem...  
esse dicitur...  
in omni statu...  
respondere...  
omne iudicium...  
omnes...  
Nulli mutando.

# Sielecki Maikowski

## + MIL DONAT

Compensans personarum...  
Mihail Wolow Stanislaus...  
Sielecki...  
indignis...  
Castro...  
ad domos...  
et hereditatem...  
Ceteris...  
sive...  
attinentes...  
Nullus exceptus...

net. 1749